



Thomas Michael Møller Holding ApS

Grønland 34, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 81 02 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Thomas Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Michael Møller Holding ApS Grønland 34 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 81 02 87
	Stiftet: 28. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Thomas Michael Møller, Grønland 34, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Associerede virksomheder	Grenaa Isolering A/S, Norddjurs Jydsk Brandsikring ApS, Norddjurs Uldjysk Isolering A/S under konkurs, Ikast-Brande Proisol AS, Norge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anpartar og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.487 mod 18.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.253 mod 803.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.487	18.602
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.825	-3.825
Driftsresultat	-5.312	14.777
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	650.248	813.143
Andre finansielle indtægter	29.363	16.914
Andre finansielle omkostninger	-64.650	-40.901
Resultat før skat	609.649	803.933
Skat af årets resultat	-22.396	0
Årets resultat	587.253	803.933
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.248	573.143
Udbytte for regnskabsåret	500.000	274.000
Disponeret fra overført resultat	-22.995	-43.210
Disponeret i alt	587.253	803.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.200.962	1.204.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.962</u>	<u>1.204.787</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.913.255	1.803.007
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	364.000	350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.544	13.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.305.799</u>	<u>2.166.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.506.761</u>	<u>3.371.158</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22.396
Andre tilgodehavender	349	0
Periodeafgrænsningsposter	5.914	7.019
Tilgodehavender i alt	<u>6.263</u>	<u>29.415</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.263</u>	<u>39.550</u>
Aktiver i alt	<u>3.513.024</u>	<u>3.410.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	992.140	881.892
5 Overført resultat	1.010.121	1.033.116
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	274.000
Egenkapital i alt	<u>2.627.261</u>	<u>2.314.008</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	752.314	748.507
7 Anden langfristet gæld	0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.314</u>	<u>848.507</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	15.100
Gæld til pengeinstitutter	39.496	155.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	16.063
Anden gæld	61.703	61.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.449</u>	<u>248.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>885.763</u>	<u>1.096.700</u>
Passiver i alt	<u>3.513.024</u>	<u>3.410.708</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.209.250
Kostpris 31. december 2015	1.209.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.463
Årets afskrivninger	3.825
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	8.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.200.962

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar 2015	921.115	860.000
Tilgang i årets løb	0	61.115
Afgang i årets løb	-64.000	0
Kostpris 31. december 2015	857.115	921.115
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	881.892	308.749
Årets resultat efter skat	650.248	813.143
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	64.000	0
Udbytte	-540.000	-240.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.056.140	881.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.913.255	1.803.007

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Grenaa Isolering A/S	Norddjurs	20 %
Jydsk Brandsikring ApS	Norddjurs	50 %
Uldjysk Isolering A/S under konkurs	Ikast-Brande	25 %
Proisol AS	Norge	40 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	881.892	308.749		
Resultatandel	650.248	813.143		
Udloddet udbytte	-540.000	-240.000		
	<u>992.140</u>	<u>881.892</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	1.033.116	1.076.326		
Årets overførte overskud eller underskud	-22.995	-43.210		
	<u>1.010.121</u>	<u>1.033.116</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	274.000	98.400		
Udloddet udbytte	-274.000	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>274.000</u>		
	<u>500.000</u>	<u>274.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>24.000</u>	<u>576.000</u>	<u>776.314</u>	<u>763.607</u>
	<u>24.000</u>	<u>576.000</u>	<u>776.314</u>	<u>763.607</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 776 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.201 t.kr.				

Noter

9. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.